

Položkový rozpočet

Rozpočet: 1 1		Základní rozpočet
Objekt: 1	Název objektu: 1	JKSO:
Stavba: 0100-19	Název stavby: VCP + MCP Bartolomějská	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	201 204,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo: 0100-19	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	72 885,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	128 319,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		201 204,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady	201 204,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 29.03.2019	Datum:	Datum: 30-04-2019
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 % činí:	201 204,00 Kč
DPH	15,0 % činí:	30 181,00 Kč
Cena za objekt celkem:		231 385,00 Kč

Stavba: 0100-19	VCP + MCP Bartolomějská	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 1	1	Datum tisku: 29.03.2019	
Rozpočet: 1	1		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	14 070,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	35 778,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	6 807,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F0807 Elektroinstalace	16 230,00	0,00	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	4 101,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	12 465,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	107 133,00	0,00	0,00	0,00
799 Ostatní	0,00	4 620,00	0,00	0,00	0,00
Kč	72 885,00	128 319,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	201 204,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	201 204,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	201 204,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	201 204,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	201 204,00	0,00
Provoz investora	0,00	201 204,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	201 204,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	201 204,00	0,00

0,00

Stavba: 0100-19	VCP + MCP Bartolomějská	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 1	1	Datum tisku: 29.03.2019	
Rozpočet: 1	1		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	2	Základy a zvláštní zakládání				
1	216 90-4112.R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn základů	m2	134,0000	105,00	14 070,00
	2	Základy a zvláštní zakládání				14 070,00
	3	Svislé a kompletní konstrukce				
2	319 20-1321.U00	Vyrovň povrchu zdiva maltou tl 3cm základové zdivo	m2	134,0000	267,00	35 778,00
	3	Svislé a kompletní konstrukce				35 778,00
	62	Úpravy povrchů vnější				
3	622 13-1101.U00	Cem postřík vně stěna plošně ru	m2	134,0000	50,80	6 807,20
	62	Úpravy povrchů vnější				6 807,20
	F0807	Elektroinstalace				
4	080 71-.	D+M vypínač	ks	14,0000	305,00	4 270,00
5	080 72-.	D+M světlo s čidlem	ks	2,0000	1 800,00	3 600,00
6	080 73-.	D+M světlo pavlač	ks	4,0000	1 890,00	7 560,00
7	080 74-.	Revize elektro	ks	1,0000	800,00	800,00
	F0807	Elektroinstalace				16 230,00
	721	Vnitřní kanalizace				
8	721 1-.	D+M kondezační čerpadlo v půdním prostoru	kpl	1,0000	4 101,00	4 101,00
	721	Vnitřní kanalizace				4 101,00
	764	Konstrukce klempířské				
9	764 -R-.	D+M Parozábrana	m2	- 380,0000	74,00	-28 120,00
10	764 -R-2.	Likvidace staré krytiny	kg	- 280,0000	14,00	-3 920,00
11	764 21-3657.	Sněhový zachytávač krytiny SZ 115/30 - montáž	kus	645,0000	15,00	9 675,00
12	STJ .S-02.1.	SZ 115/30 sněh. zábrana nos PE Bezpečnostní prvky střech	kus	645,0000	54,00	34 830,00
	764	Konstrukce klempířské				12 465,00
	766	Konstrukce truhlářské				
13	766 42-0010.	Obklad podhledu palubkami pero drážka, palubky SMJJD, lakování	m2	123,0000	871,00	107 133,00
	766	Konstrukce truhlářské				107 133,00
	799	Ostatní				
14	799 -.	Dvířka fasádní 280/37; 450/650; 890/700	ks	3,0000	1 540,00	4 620,00
	799	Ostatní				4 620,00